
ред.број име и презиме одд./клас училиште град ментор
1 Марко Илиоски I СОУ Мирче Ацев Прилеп Александра Христоска
2 Ана Георгиеска III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Александра Јолеска
3 Валерија ИЛИЕВСКА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
4 Илир ЛИМАНИ I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Зухал Озум
5 Љубица Филипова II ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
6 Петар МИЛАДИНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
7 Ќендреса СЕЛИМИ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
8 Михаела ХАЏИСКА II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
9 Горазд ДИМИТРОВ II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз деликташ
10 Гораст ДАНЧЕВСКИ II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз деликташ
11 Никола ДАНЕВСКИ IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Yilmaz Deliktas
12 Филип Милисов ПСУ ЈАхја Кемал Пробиштип Благица Милисова
13 Алек Јармов II гимн. Раде  Јовчески Корчагин Скопје /
14 Кристина Петровиќ III PSU Yahja Kemal Скопје Зухал Озум
15 Ангела Тошеска I ПСУ Јахја Кемал  Скопје‐Бутел /
16 Мила Ќосева II ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан
17 Верица Спасковска I ПСУ Јахја Кемал Струмица /
18 Дмитар Звонимир Митев III гимназија Јане Сандански Струмица Елена Лазарева
19 Димитар Џорлев IX ОУ Видое Подгорец Струмица Натка Гавранлиева
20 Ангела Трпческа II ПСУ Јахја Кемал Струга /
21 Венеса Бакреска II PSU Yahja Kemal‐Struga Струга /
22 Христина Митреска I ПСУ Јахја Кемал  Струга Виолета Китеска
23 Теодора Пецаковска III ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга  Струга Реџаи Генчели
24 Теона Никовска III ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга  Струга Реџаи Генџели
25 Катерина Паскова I гимн. Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска
26 Марко Таневски IX ООУ Гоце Делчев Прилеп Емилија Николоска
27 Сара Конин I ПСУ Алгоритам Центар Скопје Семра Кукули
28 Лука Грашкоски I ПСУ Гиназија НОВА Скопје-Карпош Витомир Лазороски
29 Теодора Стојчевска /
30 Јасна Илиева IX ОУ Методија Митевски Брицо Лозово /



31 Надежда Илиева IV ПСУ Јахја Кемал Скопје‐Карпош /
32 Љубомир Колев I ПСУ Јахја Кемал Скопје /
33 Благој Младенов ПСУ Јахја Кемал Скопје‐Карпош /
34 Харитина Сакова II ПСУ Јахја Кемал Струга /
35 Ангела Бушеска II ПСУ Јахја Кемал Струга /
36 Симона Златанова I ПСУ Јахја Кемал /
37 Блаже Суклевски IX ОУ Тихомир Милошевски Скопје‐Ѓорче Петров /
38 Филип Арсовски III ПСУ Алгоритам Центар Скопје /
39 Мартин Динев III СОУ Никола Карев Струмица /
40 Дарко Милев III СОУ Никола Карев Струмица /
41 Јосиф Тренчовски IX ОУ Невена Георгиева Дуња Скопје /
42 Марија Стојчева II ПСУ Јахја Кемал Скопје /
43 Никола Симjaновски II ПСУ Јахја Кемал Струга /
44 Виктор Магленовски II ПСУ Јахја Кемал Струга /
45 Тамара Митровска IV ПСУ Јахја Кемал Скопје /
46 Анастасија Тортевска II ПСУ Јахја Кемал Скопје /
47 Мартина Танева II ПСУ Јахја Кемал  Скопје‐Бутел /
48 Никола Начев II ПСУ Јахја Кемал Скопје /
49 Кристина Тасева IX ОУ Лазо Ангеловски Скопје‐Аеродром Радмила Гиговска
50 Јована Илиева Гимн. Славчо Стојменски Штип /
51 Миле Милиминов II гимназија Раде Јовчески Корчагин Скопје‐Центар
52 Милан Тасески III гимн. Ацо Русковски Берово


